

Brilliant

Stockholm onsdagen den 18 december

Brilliant Future AB (Publ): Frikopplar konsultverksamhet i eget bolag

Från årsskiftet kommer konsultverksamheten inom Brilliant Future koncernen att verka i ett eget bolag. Ulrika Scherp, nuvarande Chief Customer Officer (CCO) i Brilliant Future koncernen, tillträder som verkställande direktör för konsultbolaget.

Genom att etablera Brilliant Consulting som ett eget bolag och separera konsultverksamheten från den renodlade SaaS-affären skapas förutsättningar att stärka de båda bolagens förmåga att växa och möta marknadens behov samt lyfta de unika värden som respektive affär ger. Konsultaffären får större handlingsutrymme att växa och utvecklas med en egen strategi och organisation, där möjlighet ges att skapa en ännu mer kundfokuserad konsultverksamhet som bygger vidare på bolagets långa kundrelationer, ett erfaret team och de datadrivna insikter som Brilliants data erbjuder. Tillsammans kan Brilliant Future och Brilliant Consulting skapa ännu större värde för sina kunder genom ett nära och effektivt samarbete.

”Genom att lyfta våra konsulttjänster i ett eget bolag tar vi ytterligare kliv mot att vara ett renodlat SaaS-bolag, där våra konsulttjänster kan erbjudas till de kunder som behöver ytterligare stöd i det strategiska förändringsarbetet. Jag är övertygad om att Ulrika med sin gedigna kompetens om Brilliants helhetserbjudande är rätt person att axla vd-rollen och ser fram emot att fortsätta utveckla Brilliant Future tillsammans” säger Ulrika Jonsson, Verkställande Direktör för Brilliant Future koncernen.

”Jag är stolt över att få leda Brilliant Consulting i den här nya fasen. Vi står på en stark grund med ett engagerat team och förtroendefulla relationer med våra kunder. Att bli ett självständigt bolag ger oss möjligheten att ännu bättre möta våra kunders behov genom att ytterligare utveckla vårt starka erbjudande av tjänster inom organisationsutveckling och förändringsledning. Tillsammans ser vi fram emot att skapa hållbar förändring och långsiktigt värde för våra kunder.” säger Ulrika Scherp, Verkställande Direktör för Brilliant Future Consulting.

För ytterligare information kontakta:

Ulrika Jonsson, VD, Brilliant Future
ulrika.jonsson@brilliantfuture.se / +46 (0) 73 – 408 27 05

Vid intresse av intervju, kontakta:

Alexandra Vass, presskontakt Brilliant Future
alexandra@aderstennorlin.com / +46 (0) 70 - 771 51 65

Mangold Fondkommission AB är Bolagets Certified Adviser, telefon +46 8 503 01 550, e-post: ca@mangold.se, www.mangold.se

Om Brilliant Future

Brilliant Future erbjuder marknadsledande produkter och tjänster för att mäta kund- och medarbetarrelationer. Baserat på mer än 20-års erfarenhet förser man kunder med verksamhet i mer än 50 länder med agerbara insikter som resulterar i faktabaserade beslut och ett helhetsperspektiv på verksamheten. På så sätt kan företag och organisationer stärka relationen till kunder och medarbetare och därmed nå sin fulla potential. Bolagets aktie (BRILL) är noterat på Stockholmsbörsen Nasdaq First North Growth Market. www.brilliantfuture.se